
MlMffi
@MAR

Na osnovu (lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14 i 59n2), Clana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br.73l13), dlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog cenra Univerzitela
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) u daljem tekstu KCUS na prijedlog Komisije za javnu nabavku
Izvje5taj br. I 0-33 -4-3 95 34 od 02.1 I .2023.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata za

,Nabavku i isporuku rezervnih dijelova i guma za potrcbe SluZbe transporta"
I

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-39534 od 02.11.2023.9odine, za nabavku i
isporuku rezervnih dijelova i guma za potrebe Sluzbe transporta nakon provedenog konkurentskog zahtjeva
Obavjeletenje o nabavci br. 893-7- l -368-3 -523123 od 09.l0.2023.godine i Okvimi sporazum se dodjeljuje
dobavljadu KARE d.o.o. Sarajevo, premajedinidnim cijenama usklatlenim nakon provedene e-aukcije, koje dine

sastavni dio Okvirnog sporazuma:

II
Izabrani ponudai KARE d.o.o. Sarajevo, ul.Trg Heroja bb,71000 Sarajevo, duian je u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije,

u skladu sa dostayljenom Izjavom ponu<ladq ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavuena ponutlaCima

udesnicima postupkajavne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

Na osnow Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-04-4-35715 od 04.10.2023.godine, sa procijenjenom

vrijednosti nabavke u imosu od 13.000,00 KM bez PDV-a, KCUSje objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-

368-3-523/23 od 09.l0.2023.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku i

isporuku rezervnih dijelova i guma za potrebe SIuzbe transport4 putem konkurentskog zahljeva za dostalu ponuda.

Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehniiki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvideno je

provotlenj e e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju sa portalu e-Nabavke preuzelo je l0 (deset) potencualnih ponutlada: EKAPIJA d.o.o.;

AUTO KUCA LAV d.o.o.; BBS EUROPE; MIRADO d.o.o.LADA AUTO d.o.o.; GUMA VP 200 d.o.o.;PORCO-

TRADE d.o.o.; KARE d.o.o i AUTOELEKTRA d.o.o.

U ostavljenom roku za prijem ponud4 prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-38098 od 23.10.20?3

godine, za predmetnu nabavku blagovremeno dostavljene su 3 (tri) ponude na protokol KCUS-a i to od ponutla0a:

l. AUTOELEKTRA d.o.o. Sarajevo br. protokola l0-ll-3-37996 od 23 10.2023. u 09:09 h

2. MIRADO d.o.o. Tuzla br. protokolal0-l l-3-38047 od73 10.2023.u10:00h
3. KARE d.o.o. Sarajevo br.protokola l0-l l-3-38058 od 23.l0.2022.godine u l0:58 h

SARAJEVO-
Saraievo.

e.i 5-N

1

rfeY#

UMfuERZ@A
0 3 -11- m23

n4 -5386\

- Vrijednost okvirnog sporazuma : 13.000,00 KM bez PDV-a + PDV 2.210,00 KM = 15.210,00 KM sa

PDV-om

- Uslovi plaCanja: odgotleno placanje 60 ( Sezdeset) dana od ispostavljanja fakturc.

- Garantni rok 12 ( dvanaest) mjeseci

- Rok isporuke: 5 (pet) dana od dana prijema narudZbenice



Javno otvaranje ponuda odrZano je dma 23.l0.2023.godine u 13,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektom (C9). Zapisnik o javnom otvaranj u ponuda broj 10-33-4-38098-l od 23.10.2023 u zakonski
predvidenom roku dostavljenje ponudadima udesnicima postupkajavne nabavke..

Komisija za provotlenje postupkajavne nabavke imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-36994 od l3.l0.2023.godine,
odrZala je zatvorene sastanak na kojim je izvrSila pregled i ocjenu ponuda na osnovu kojeg je sadinila Zapisnik o
pregledu i ocjeni ponuda br. 58-l l-3-58553 od 26.10.2023.godine, u kojem je konstatovano da dostavljene ponude

u predmetnom postupku ispunjavaju uslove definisane tenderskom dokumentacijom.

Imajudi u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvitleno provotlenje e-aukc[e, u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, zakazana je e-aukclu za 30.10.2023 .godine u 09:00 sati i provedena je
putem portala www.ejn.gov.ba ito u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naCinu koriStenja e-aukcije (,,Sluibeni
glasnik BiH" br. 66/16).Tabelami pregled ponuda nakon e-aukcije:

Red

Br.
NaziY ponualaia

Cijena ponuda
prije e-aukcije

Cijena ponuda nakon
e-aukcije

Umanjenje
cijene

I KARE d.o.o. Sarajevo 7.354,00 KM 3.700,00 KM 49,69ohr'*

2 MIRADO d.o.o. Tuzla r2.91l,00 KM 3.800,00 KM 70,57Yo+*

AUTOELEKTRA d.o.o.

Sarajevo

9.358,00 KM
9.358,00 KM 0o/o

Budu6i da je kriteriji najniZa cijena prihvatljive ponude i nakon provedene e-aukcije, Komisija je lzvje5tajem br.
l0-33-4-39534 od 02.1 l.2023.godine, dala prijedlog da se nabavku i isporuku rezervnih dijelova i guma za potrebe
SluZbe transportu donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Okvimi sporazum dodjeli ponu<ladu KARE
d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Komisije je prihvaien i donij u dispozitivu

LNA DIREKTORJCA

Sebij a

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i
u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudalim4
- Tehnidki sektor

- a-la KCUS

W*^n.^ #
2


